Le Maire de la Commune de Batouri, Autorité Contractante, lance pour le compte de la Commune de

Batouri, un appel d'Offres National Ouvert pour rexécution des travaux suscités.

2- COUT PREVISIONNEL DES TRAVAUX.
Le cout prévisionnel des travaux est de :21 000 000 (Vingt un millions) de franc CFA TTC

3- PARTICIPATION

La participation à cet Appel d'Offres est ouverte à égalité de conditions à toutes les entreprises de
droit camerounais, jouissant des capacités juridiques, techniques et financières requises.

4- FINANCEMENT

Les travaux objet du présent Appel d'Offres sont financés par le budget d'investissement public,

[...]

POUR LES TRAVAUX DECONSTRUCTION D'UNE CLOTURE EN GRILLE METALLIQUE ET

"A n'ouvrir qu'en séance de dépouillement "

9- RECEVABILITE DES OFFRES

Chaque soumissionnaire devra joindre aux pièces administratives requises, une caution de
soumission d'un montant de 2% du montant prévisionnel soit Quatre cent vingt mille (420 000) francs
CFA délivrée par un établissement bancaire de 1er ordre agréé par le Ministère en charge des Finances.
La caution devra rester valable quatre-vingt-dix (90) jours à compter de la date de remise des offres.

Sous peine de rejet, les pièces administratives requises, dont la caution de soumission, devront

[...]

Les soumissionnaires restent engagés par leur offre pendant quatre-vingt-dix =(90) jours àpartir

de la date limite fixée pour la remise desoffres.

13- CAUTION DE SOUMISSION
Toutes les offres devront être accompagnées d'une caution de soumission d'un montant de 2% du

montant prévisionnel soit Quatre cent vingt mille (420 000) francs CFA délivrée par un établissement
bancaire de 1er ordre agréé par le Ministère en charge des Finances.

14- NOMBRE MAXIMUM DE LOT
Dans le cadre du présent appel d'offres, un soumissionnaire ne peut être attributaire que de Tunique lot.

15- RENSEIGNEMENTS COMPLEMENTAIRES